リアルチャンピオンシップ選抜

全真カップ 全東海空手道選手権大会 2025ご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、このたび２０２５年３月２０日（木・祝）愛知県武道館にて

リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会２０２５を開催いたします。

つきまして、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の選手のご参加・ご

協力の程お願いいたします。下記の通りご案内いたしておりますので、ご確認ご一読の上、ご賛同いただ

ければ幸いです。

敬具

記

●リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会２０２５

大会要項・申し込み用紙・ルール表・防具表は下記サイトよりご確認・ダウンロードできます。

全真会館大会公式サイトより

https://karateagcl.wixsite.com/karate-agcl

リアルチャンピオンシップ公式サイト

ジュニア空手 リアルチャンピオンシップ (karaterealchampionships.com)

●申込締切

    ２０２５年２月２２日（土）必着（現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねが

いいたします。個人（フリー）での申し込みはお断りいたします。出場選手は申込本人と

し、代理人は一切認めません。）

※(協力依頼）団体毎に参加者リストへ入力後下記アドレスにメール送信をお願いします。(ご協力お願

い致します。上記サイトよりダウンロードできます。

送信先メールアドレス：zenshinkaikan.karate.match@gmail.com

●申込先（大会実行委員会事務局）

      全真会館大会実行委員会

460-0011 愛知県名古屋市中区大須２－１０－４５－２階 全真会館中部本部内

電話：052－908－9578 fax：052－308－1631

Email：zenshinkaikan.karate.match@gmail.com

https://karateagcl.wixsite.com/karate-agcl
https://karaterealchampionships.com/